
今年度は、下記のマツダ車購入特典を実施中（～2026年3月末まで）です。

マツダ車をご検討の際は、府中郷心会事務局までご連絡頂き、ぜひ活用ください！

①《継続》ご購入謝恩特典 ：府中郷心会会員製品（3,000円相当）を進呈

　＊府中郷心会独自特典／詳細は同封のご案内を確認ください。

②《継続》マツダフレンドシップパートナーマイカーご成約御礼

：選べるひろしま/やまぐち商品をお贈り致します（登録乗用車20,000円/軽乗用車5,000円相当)

　＊マツダ㈱全国企画特典／詳細は同封のチラシをご確認ください。

府中郷心会　News 令和 7年 4月
府中郷心会 事務局

　＜令和7年度の郷心会活動にあたり＞
　日頃より郷心会活動にご理解とご支援、誠にありがとうございます。

　昨年度は、会員の皆様のご理解とご協力で、ほぼ計画通りイベントや事業を

実施することが出来ました。改めまして、会員の皆様に御礼申し上げます。

　府中郷心会は1993年9月に「自動車産業を中心として郷土産業の振興を図る（県内製品愛用）」為設立され、

おかげさまで30年を越える活動を続けて参りました。

　本年度も、新たな取り組みや工夫をし「郷心会の輪」を広げ、更に地域貢献、会員相互のお役立ち活動等で

愛される府中郷心会にして参りたいと思います。

引続きのご理解とご支援、並びに各種事業への積極的なご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～府中郷心会/事務局（脇山／高垣）～

　令和7年度主要事業(案)

　令和7年度、府中郷心会にて計画中の主要行事(案)は以下のとおりです。

　下記計画はあくまでも(案)です。決定次第、正式案内を致しますのでご了解宜しくお願い致します。

郷心会「マツダ車ご購入特典」を、ぜひご活用ください

進捗

4月～6月　随時 - マツダ車出張職域展示会

5月 25日 (日) 案内済 カープ観戦会　vs　DeNA

6月 4日 (水) 案内予定 第1回役員会

7月 4日 (金) 案内予定 総会・講演会・交流会

6or13日 (日) 案内予定 海釣り大会

　　 検討中 三次マイクロツーリズムⅣ＜美術館・ワイナリー　ご優待＞

8月 検討中 夏季文化講習会

検討中 マツダ車出張職域展示会

案内予定 チャリティゴルフ大会（11月8日（土））

検討中 ＜NEW＞劇団四季ミュージカル（9月15日（祝））

検討中 ＜NEW＞マツダファンフェスタ2025in岡山（11月）

9月～12月 検討中 サンフレッチェ広島観戦会　　vs　○○（11月頃）

検討中 第2回役員会（12月１W）

検討中 冬季文化講習会

検討中 地域再発見企画（備北イルミネーション）

検討中 合同講演会（in福山）

検討中 スポーツ観戦会（広島ドラゴンフライズ）

検討中 ＜NEW＞広島交響楽団定期演奏会（2月7日）

検討中 テーブルマナー教室＜マツダミュージアムバスツアー＞

予定時期 行事内容(案)

1月～3月

9月～10月　随時

MAZDA CX-80

マツダ・ロードスター35周年記念車



2月8日(土)に、Bリーグ第21節「広島ドラゴンフライズ

対 千葉ジェッツ」の観戦会を行ないました。

会場のエフピコアリーナふくやまに約3,800名の来場

があり、府中郷心会では抽選に当たった10会員30名

様にご参加頂き、選手を鼓舞して頂きました。

来年も福山開催での観戦要望を多々頂き

ましたのでご期待ください！

マツダ株式会社(以下、マツダ)は、「ファンの皆さまと共に、もっとクルマを楽しむ場」をコンセプトにした、クルマを好きな方から

ご家族連れまで幅広い層のお客様に楽しんでいただける参加型ブランド体験イベント「MAZDA FAN FESTA(マツダファンフェスタ)」

の2025年度の計画を発表しました。

「MAZDA FAN FESTA」は、ファンの皆さまとの集いやマツダの

開発者との交流、キッズ向けコンテンツ、モータースポーツなどの

各種コンテンツを通じて、新たな発見や出会い、いきいき

とした体験を五感で楽しんでいただけます。

2024年度に約32,000人動員した本イベントは、2025年度は

4月に宮城、10月に静岡、11月に岡山県で開催する計画です。

期間限定で

ご紹介元会員様への御礼品が

5,000円にアップ！
ぜひこの機会に

新規入会のおススメを！

2月15日(土)に、福山郷心会の人気文化講座「レザ－クラフト講座」

に相乗り参加させていただきました。　講師は、日本一のカバン職人で

福山郷心会会員でもある㈱サードの三島様、9会員14名の方に

ご参加頂きました。　今回挑んだのが、財布やカードケースなど様々な

用途に使える「マルチケース」。革素材にポンチでお好みの装飾をし、

染料を使って世界にひとつしかない自分だけの作品を作りました。

TEL : 0847-45-1666

FAX : 0847-45-1665

E-mail : fuchukyo@mazda.co.jp

 [発行]
府中郷心会　事務局
〒726-0003　府中市元町445-1

府中商工会議所館内
2025年4月1日

↑QRコードからどうぞ

2月8日、 「ドラゴンフライズ応援観戦会」開催

☆MAZDA トピックス 「MAZDA FAN FESTA」の計画を発表

「府中郷心会News.」「郷心会だより」「イベント情報」他、

タイムリーな情報を郷心会ホームページでご覧いただけます

郷心会

ホームページ

　【新規会員紹介 特別キャンペーン】（～2026年3月末迄）

　ご紹介先様が入会された場合、ご紹介元会員様には特別に「5,000円(相当)

の府中郷心会会員商品の御礼品」を、新規入会者様には「イベント参加無料券

（1回・1人）」を進呈する、たいへんお得な内容です。皆様のお取引先やお知り合

いの方で、まだ本会にご入会頂いていない方がおられましたら、特別キャンペーン期間

中に、ぜひご紹介賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。

2月15日、「レザ－クラフト講座」開催（福山郷心会企画に相乗り）


